
EELNÕU

KOHTLA-JÄRVE LINNAVOLIKOGU

OTSUS

Kohtla-Järve                                                                                         2024  nr

Laenu võtmine Kohtla-Järve linna 
investeeringute finantseerimiseks

Kohtla-Järve Linnavolikogu 25. jaanuari 2024. a määrusega nr 57 „Kohtla-Järve linna
2024.  aasta  eelarve  vastuvõtmine“  on  planeeritud  investeeringuid  4 493 097  euro
ulatuses. Kohaliku omavalitsuse eelarve omavahenditest on planeeritud investeeringuid
rahastada  summas  1 946 252  eurot.  Ülejäänud  osa  pidi  laekuma  riigieelarvest  või
majandustegevusest.  Võttes arvesse asjaolu,  et  sotsiaalne kaitse vajab 2024. aastal
täiendavat  finantseerimist  kogusummas  949 731  eurot  ja  selle  valdkonna
finantseerimine on võimalik ainult kohaliku omavalitsuse eelarvest, on investeeringute
rahastamiseks otstarbekas võtta laenu. Laenuvajadus aastaks 2024 ei olnud ette nähtud
Kohtla-Järve  Linnavolikogu  26.  oktoobri  2023.  a  määruse  nr  50  „Kohtla-Järve  linna
eelarvestrateegia  aastateks  2024-2027  vastuvõtmine“  lisaga  1,  kuid  lähtudes
kavandatavate investeeringute suurusest ja linnaarengu vajadustest, on laenu võtmine
vajalik. Laenu arvelt planeeritakse finantseerida:

 Kurtna noortelaagri projekteerimistöid summas 71 000 eurot;
 Kohtla-Järve Ahtme Põhikooli staadioni ehitamist summas 120 000 eurot;
 Kohtla-Järve Kesklinna Põhikooli spordisaali remonti ja piirdeaia ehitamist summas

168 753 eurot, mida ei olnud ette nähtud 2024. aasta eelarves;
 Kohtla-Järve  lasteaedade  Kakuke,  Buratino,  Punamütsike  ja  Muinasjutt

ressursitõhusamaks muutmist summas 440 247 eurot.

Kogu laenuvajadus on 800 000 eurot.

Vastavalt riigihangete seaduse (edaspidi  RHS) § 11 lõike 1 punktile 13 ei ole kohalik
omavalitsus hankija rollis kohustatud RHSi rakendama, kui sõlmitakse laenuleping.

Lähtuvalt ülaltoodust ja kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 8
ning kohaliku omavalitsuse üksuse finantsjuhtimise seaduse § 38 lõike 1 punktide 1 ja 2
alusel Kohtla-Järve Linnavolikogu

o t s u s t a b:

1. Võtta laenu summas 800 000 (kaheksasada tuhat) eurot tagasimaksetähtajaga kuni
neli aastat.

2. Volitada Kohtla-Järve Linnavalitsust pidama lepingueelseid läbirääkimisi ja linnapead
või tema volitatud isikut sõlmima Kohtla-Järve linna nimel punktis 1 nimetatud laenu
võtmiseks lepingut või lepinguid.



3. Otsus jõustub teatavakstegemisest.

Otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul teadasaamise päevast arvates vaide
esitamisega Kohtla-Järve Linnavolikogule haldusmenetluse seaduses sätestatud korras
või  kaebuse  esitamisega  Tartu  Halduskohtu  Jõhvi  kohtumajja  halduskohtumenetluse
seadustikus sätestatud korras.

/istungi juhataja/


